ДУМА
городского поселения г. Краснослободск
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области

                                                       РЕШЕНИЕ

    От 26 ноября 2019 года                    № 6/16

О внесении изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание-Краснослободск», утвержденного Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 04 февраля 2015 года №7/49 «О создании муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск» (в ред. решений от 25.02.2016 года №24/151, от 18.05.2016 года №27/179, от 26.09.2018 года №62/355).

 Руководствуясь ст. 8 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 №1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учетной документации по учету труда и его оплаты»,  Дума городского поселения г. Краснослободск,

РЕШИЛА:

1.Внести  следующее изменение  в Устав муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск»:
п.3.1.3. изложить в новой редакции: Согласовывает штатное расписание и структуру Учреждения.
[bookmark: _GoBack]  2. Директору муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск» Ковылину С.В. обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию внесения изменений и дополнений в устав муниципального казенного учреждения «Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – Краснослободск».
3. Сведения о государственной регистрации изменений и дополнений в Устав, предоставить администрации городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования  на  сайте администрации городского поселения г. Краснослободск.

Председатель Думы городского
поселения  г. Краснослободск                                                                   И.Г. Коденко

Глава городского поселения
г. Краснослободск                                                                                       В.В. Сурков